



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2018 года

№ 250

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 30 ноября 2015 года № 531 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов в Удмуртской Республике по состоянию на 1 января 2015 года»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в раздел «Город Сарапул» кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов в Удмуртской Республике по состоянию на 1 января 2015 года, утвержденной постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 ноября 2015 года № 531 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов в Удмуртской Республике по состоянию на 1 января 2015 года», следующие изменения:

- 1) в пункте 8496 цифры «5040097,11» заменить цифрами «480216,51»;
- 2) в пункте 11219 цифры «2313356,4» заменить цифрами «321938,1»;
- 3) в пункте 17763 цифры «2831038,72» заменить цифрами «315390,72».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов